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İster Meksika veya Mecklenburg-Vorpommern, ister Toskana veya Tokyo isterse de Budapeşte ya da Bavyera‘da 
olsun: Koronavirüs tatil dinlemez ve her zaman, her yerde aktif kalır. Bu nedenle, tatildeyken bile lütfen geçerli 
hijyen kurallarına dikkat edin:

#bayerngemeinsam

KORONA DÖNEMLERİNDE TATİL. DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER:

Yurt dışına seyahat etmeye karar verirseniz,
q.bayern.de/covid19-reisewarnung adresindeki güncel düzenlemeler 
ve seyahat uyarıları hakkında mutlaka  önceden bilgi edinin.

ELLERİNİZİ YIKAYIN MESAFENİZİ KORUYUN 

MASKE TAKIN HAPŞIRMA ETİKETİ 

Bavyera Eyaleti Sağlık ve  
Bakım Bakanlığı

en az 
1,5m 

HAPŞU

TATİLİNİZ

http://q.bayern.de/covid19-reisewarnung


Bayerisches Staatsministerium für
Gesundheit und Pflege

116 117

TEKRAR HOŞ GELDİNİZ! DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER:

Korona testleri / Test yaptırma yükümlülüğü

Güncel olarak Bavyera havalimanlarında, Münih ve Nürnberg‘deki merkez tren garlarında ve  
sınıra yakın otoyol dinlenme tesislerinde mobil test merkezleri mevcuttur. Lütfen test  
yaptırma yükümlülüğüne ilişkin geçerli düzenlemeler hakkında da bilgi edinin.
 
Test yaptırma yükümlülüğü ve seyahat edenler için test merkezlerinin bulunduğu yerler  
hakkında daha ayrıntılı bilgileri q.bayern.de/testzentren-reisende adresinde bulabilirsiniz
 
 

Bir risk bölgesinden geri dönüşte karantina yükümlülüğü

Korona riski olan bir bölgede kaldıktan sonra, Bavyera Eyaleti için genellikle bir karantina  
yükümlülüğü olduğunu lütfen unutmayın. Bu, okul çağındaki çocuklar için de geçerlidir.
 
Güncel olarak hangi ülkelerin risk bölgesi olarak sınıflandırıldığını  
q.bayern.de/covid19-reisewarnung adresinde bulabilirsiniz
 
 

Muhtemel kazanç kaybı 

Yapmış olduğunuz seyahat nedeniyle 14 gün karantinada kalmak zorundaysanız ve  
çalışamayacaksanız, bunun için herhangi bir tazminat almayacağınız kazanç kaybına uğrayabilirsiniz. 
 

Ülkeye girişte karantina yükümlülüğü yönetmeliği hakkında daha ayrıntılı  
bilgileri q.bayern.de/eqv adresinde bulabilirsiniz
 
 

COVID-19 belirtileri

Evinizdeyken kendinizde gerçekten COVID-19 belirtilerinin olduğunu  
fark ederseniz, aile hekiminizi veya 116 117 numaralı telefondan  
Bavyera Sağlık Sigortası Hekimleri Birliği‘ni arayın.

Bavyera Eyaleti Sağlık ve  
Bakım Bakanlığı
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